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A016 DI CARLO ANGELO 02.08.1960 (TE) 185

A017 ABATUCCI LUCIO     13.12.1951 (TE) 271
A017 PINO AUGUSTO 11.03.1962 (TE) 201
A017 CASCIOTTI ANTONIETTA    19.04.1957 (TE) 198
A017 DI SANTE ATTILIO 05.09.1964 (TE) 191
A017 D'ALESSANDRO MASSIMO 08.12.1958 (CN) 180
A017 CICCOLELLA ROSSELLA 17.07.1968 (PE) 178
A017 LONARDI CARMEN 02.02.1948 (BZ) 151 prec. Eta'
A017 BALDINI FRANCESCO 01.03.1957 (TE) 151
A017 MAGAZZENI ENZA 27.03.1959 (TE) 142
A017 BIANCONI MIRANDA 27.07.1950 (TE) 129 L.104

A019 PANICHI CLAUDIO 02.02.1956 (TE) 209
A019 PINO AUGUSTO 11.03.1962 (TE) 201
A019 DI SANTE ATTILIO 05.09.1964 (TE) 191
A019 DI CARLO ANGELO 02.08.1960 (TE) 185
A019 D'ALESSANDRO MASSIMO 08.12.1958 (CH) 180
A019 CICCOLELLA ROSSELLA 17.07.1968 (PE) 178
A019 MAGAZZENI ENZA  TITOLARE A017 27.03.1959 (TE) 142
A019 MASTRODOMENICO A.MARIA TITA048 14.03.1965 (CH) 113
A019 DI GREGORIO LUISELLA pers. Educ. 19.07.1968 (CH) 85

A036 RASTELLINI LEO TITOLARE A076 26.11.1951 (TE) 266

A049 TUPITTI LOREDANA  TITOLARE A048 10.11.1966 (TE) 198

UTILIZZAZIONI AMBITO PROVINCIALE

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L'UTILIZZAZIONE A.S. 2010.2011

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo

Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO
64100 Teramo – Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215

csa.te@istruzione.it



Clas. concorso Cognome e  Nome Dati anagrafici Punteggio Precedenza

UTILIZZAZIONI AMBITO PROVINCIALE

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI CHE HANNO RICHIESTO L'UTILIZZAZIONE A.S. 2010.2011

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo

Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO
64100 Teramo – Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215

csa.te@istruzione.it

A020 PILOTTI LETIZIA 17.07.1976 (VE) 50

A025 DESY MARISA TITOLARE A071 07.04.1957 (TE) 153

A029 COVELLI TIZIANA 19.11.1958 (TE9 112
A029 FERRANTE SIMONETTA 30.06.1963 (TE)

A039 MAGAZZENI ENZA TITOLARE A017 27.03.1959 (TE) 142

A047 VELIKOSKAIA 09.02.1972 (EE) 38 lav. Madre
A047 DI CARLO ANGELO TITOLARE A048 02.08.1960 (TE) 185

A048 DE LAURETIS ERMINIO 25.02.1957 (TE) 203
A048 TUPITTI LOREDANA 10.11.1966 (TE) 198
A048 POMANTI GIULIA 12.10.1962 (TE) 193
A048 DI CARLO ANGELO 02.08.1960 (TE) 185
A048 PARADISI CLAUDIO 10.12.1957 (RM) 182
A048 MASTRODOMENICO ANNA MARIA 14.03.1965 (CH) 113

A050 CUCCA FRANCESCA 06.04.1955 (NA) 148
A050 CIANCETTA ALESSANDRA 18.06.1969 (PE)
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A050 CRISOSTAMI ANNA TITOLARE A051 29.04.1971 (AQ)
A050 BARRACCHINI GIOVANNA TIT.A051 23.06.1965 (TE) 88
A050 DI FILIPPO NICOLA TITOLARE A051 02.06.1968 (TE) 55
A050 TENTARELLI FRANCESCA TIT. A051 16.07.1971 (FR) 52
A050 STRIGLIONI LUIGIA TITOLARE A051 26.02.1970 (PE) 51
A050 PELLINO PATRIZIA TITOLARE A051 04.11.1959 (RM) 48
A050 SETTEPANELLI GIORGIA TIT.A051 16.06.1969 (TE) 48
A050 CAPONI ANNUNZIATA TIT. A051 29.03.1969 (TE) 47
A050 CARPEGNA ALESSANDRA TIT.A051 15.11.1969 (TE) 44
A050 D'ANDREA MARIA TIT. A051 19.02.1976 (EE) 44
A050 CAPUZZA ANTONIETTA TIT. A051 14.01.1954 (AQ) 42
A050 DI SAVERIO FRANCESCA TIT. A051 20.12.1973 (TE) 36
A050 ALFONSI CINZIA TIT. A051 09.01.1963 (TR) 34
A050 CONOCCHIOLI RAFFAELLA TIT. A051 19.04.1978 (TE) 30

A051 CRISOSTAMI ANNA 29.04.1971 (AQ) 96
A051 BARRACCHINI GIOVANNA 23.06.1965 (TE) 88
A051 DI GENNARO ANNA LISA 07.08.1974 (TE) 76
A051 D'EGIDIO LORELLA 11.11.1969 (TE) 74
A051 DI FILIPPO NICOLA 02.06.1968 (TE) 55
A051 TENTARELLI FRANCESCO 16.07.1971 (FR) 52
A051 STRIGLIONI LUIGIA 26.02.1970 (PE) 51
A051 PELLINO PATRIZIA 04.04.1959 (RM) 48
A051 SETTEPANELLI GIORGIA 16.05.1969 (TE) 48
A051 CAPONI ANNUNZIATA 29.03.1969 (TE) 47
A051 CARPEGNA ALESSANDRA 15.11.1969 (TE) 44 prec. Eta'
A051 D'ANDREA MARIA 19.02.1976 (TE) 44
A051 CAPUZZA ANTONIETTA 14.11.1954 (AQ) 36
A051 DI SAVERIO FRANCESCA 20.12.1973 (TE) 36
A051 ALFONSI CINZIA 09.01.1963 (TR) 34
A051 CONOCCHIOLI RAFFAELLA 19.04.1978 /TE) 30

A052 STRIGLIONI LUIGIA 26.02.1970 (PE) 51
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A052 CARPEGNA ALESSANDRA TIT.A051 15.11.1969 (PE) 44
A052 ALFONSI CINZIA 09.01.1963 (TR) 34
A052 CONOCCHIOLI RAFFAELLA TIT. A051 19.04.1978 (TE) 30

A057 DI SABATINO VINCENZA TIT. A060 03.05.1958 (TE) 250
A057 DI LORETO DIANA TIT. A060 16.07.1957 (TE) 166
A057 D'ANGELO ANNAMARIA TIT. A060 23.04.1952 (TE) 30

A060 DI SABATINO VINCENZA 03.05.1958 (TE) 250
A060 DI LORETO DIANA 16.07.1957 (TE) 166
A060 SABATINI LUCIANO 02.10.1954 (AQ) 94
A060 MAGGITTI MARIA CRISTINA 17.06.1966 (TE) 50
A060 D'ANGELO ANNA MARIA 23.04.1952 (TE9 30
A060 MANCINELLI REBECCA 27.04.1973 (VI) 24

A061 D'AMARIO GIACINTO 17.01.1946 (TE) 76

A071 SBEI DELFINO 27.09.1952 (TE) 259
A071 DESY MARISA 07.04.1957 (TE) 153
A071 FALCHI ATTILIO 05.05.1964 (CN)

A072 DI CARLO ANGELO TIT. A048 02.08.1960 (TE) 185
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A075 CAMPANA MARILENA 27.05.1964 (TE) 156
A075 RASTELLINI LEO TIT. A076 25.05.1964 (TE) 266

A076 RASTELLINI LEO 26.11.1951 (TE) 266
A076 CAMPANA MARILENA TIT. A075 27.05.1964 (TE) 156

A246 DI RUGGERO MORENA MANOLA 24.12.1964 (PE) 143
A246 GATTI LUCIA 02.01.1960 (TE) 97

A346 SOLIPACA SARA 09.04.1961 (TE) 171
A346 ZACCAGNO NADIA 26.03.1963 (AQ) 103

A546 TATO CARLO 07.11.1952 (PE) 252
A546 ZACCAGNO NADIA TIT. A346 26.03.1963 (AQ) 103
A546 BELFIORE ANTONELLA 07.01.1961 (TE) 97
A546 POSSENTI MARIA 23.12.1957 (TE) 91

C032 CIVITELLA GABRIELLA 23.04.1961 (TE) 42
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C260 GATTI GABRIELE 30.10.1959 (EE) 181
C260 BENIGNETTI FRANCESCO 11.07.1964 (TE) 173
C260 FERRETTI UMBERTO TIT. C270 13.09.1963 (TE) 117
C260 BONFITTO MICHELE TIT. C270 08.05.1961 (FG) 63

C270 FERRETTI UMBERTO 13.09.1963 (TE) 117
C270 BONFITTO MICHELE 08.05.1961 (TE) 63

C300 CAPANNA MARILENA TIT.A075 27.05.1964 (TE) 156
C300 MARRANCONE ENNIO 23.01.1965 (TE) 155

C520 BISIGNANI VINCENZO 12.08.1972 (CS) 55

C555 MINCARELLI ESTER 08.12.1957 (EE) 203

ESCLUSI
DI BONAVENTURA ANNA IMELDA NON APPARTINE A CLASSE DI CONCORSO IN ESUBERO
GIUS SILVIA " " "


